
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Троицкая средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2022 г.                           № 21 о/д 

О назначении руководителя Центра образования цифрового 

 и гуманитарного профилей ”Точка роста“ 

 

В целях реализации национального проекта «Образование», протоколом президиума 

Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и 

национальным проектам от 24.12.2018 №16, реализации. мероприятий регионального 

проекта «Современная школа» по созданию центров образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденных приказом Министерства 

образования и науки Республики Хакасия от 27.09.2019 №100-831 «O реализации 

мероприятий по обновлению материально-технической базы для формирования у 

обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков «Точка роста» 

регионального проекта «Современная школа» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить на должность руководителя Центра цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» учителя физической культуры Гридина Владимира Леонидовича. 

2. Утвердить Комплекс мер (дорожная карта) по созданию и функционированию 

Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Троицкая 

СОШ». (Приложение 1) 

3. Утвердить Положение о Центре цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» на базе МБОУ «Троицкая СОШ». (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   ____________А.Н. Спивак 


		2022-11-08T00:01:37+0700
	Спивак Александр Николаевич




